

M/s FAMCO Associates (Private) Ltd,
The Registrar of M/s. Dynea Pakistan Limited
Address: Plot No. 8-F, Nursery,
Block 6 P.E.C.H.S.,
Shahra-e-Faisal,
Karachi.
Email: info.shares@famco.com.pk / info@dynea.com.pk
Tel: 00 92-21-34380101-5, 00 92-21-34384621-3 (Ext-103)

میسرز ڈینیا پاکستان ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
ڈینیا پاکستان لمیٹڈ کا رجسٹرار
پلاٹ نمبر 8-F، نرسری، بلاک-6
پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی۔

ای میل: info@dynea.com.pk / info.shares@famco.com.pk
فون: 5-103-34380101 (92-21) 34384621-3 (92-21) 34380101-5

**STANDARD REQUEST FORM
FOR HARD COPY OF ANNUAL AUDITED ACCOUNTS**

The Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its S.R.O.470(1)/2016 dated 31 May 2016 has allowed listed companies to transmit their annual audited accounts to shareholders through CD/DVD/USB instead of sending hard copy of the same to each shareholder.

The shareholders of the Company have given their consent in this regard in the Annual General Meeting held on October 21, 2019. Those shareholders who wish to receive the Company's annual audited accounts in hard form are requested to complete the requisite form below and send it to the Company's share registrar at the above address.

I, We, Mr. / Ms./ M/s. _____; S/o., D/o., W/o,
hereby request to have a hard copy of Company's annual audited accounts for the year ended
delivered to my address provided below:

Name of Shareholder	
Folio/ CDC Account Number	
CNIC No/NTN and	
Address	

It is stated that the above mentioned information is true and correct and that I shall notify the Share Registrar of the Company in writing of any change in my address or withdrawal of my request to deliver a hard copy of the Company's Audited Financial Statements.

Signature of the Member
Date:

NOTE: The annual audited accounts of the Company are available on the Company's website (www.dynea.com.pk) in addition to annual and quarterly financial statement for the prior years.

**اسٹیٹمنٹ رڈ درخواست فارم
برائے سالانہ آڈٹ شدہ حسابات کی ہارڈ کاپی**

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے اپنے ایس آر او 470(1)/2016 مورخہ 31 مئی 2016ء کے تحت لسٹڈ کمپنیوں کو اجازت دی ہے کہ وہ اپنے آڈٹ شدہ سالانہ حسابات شیئر ہولڈرز کو ہارڈ کاپی کی صورت میں بھیجے کہ بجائے اسے ہر شیئر ہولڈر کو ڈی/ڈی وی/ایو ایس بی کے ذریعے ارسال کر سکتی ہیں۔

کمپنی کے شیئر ہولڈرز نے اس سلسلے میں سالانہ اجلاس نام منعقدہ 21 اکتوبر 2019ء میں اپنی رضامندی ظاہر کر دی تھی۔ وہ شیئر ہولڈرز جو کمپنی کی سالانہ رپورٹ ہارڈ کاپی کی صورت میں وصول کرنے کے خواہشمند ہوں، ان سے درخواست ہے کہ وہ ذیل میں درج درخواست فارم کو بھریں اور درج بالا پتے پر کمپنی کے رجسٹرار کو ارسال کر دیں۔

میں، ہم، جناب/محترمہ/میسرز _____ ولد/زوجہ _____
ہذا ریڈ ہڈا درخواست کرتا ہوں/کرتی ہوں کہ کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات برائے سال _____ میرے/ہمارے نیچے درج پتے پر فراہم
کر دیئے جائیں:

شیئر ہولڈر کا نام	
فولیو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	
سی این آئی سی نمبر/این ٹی این اور	
پتہ	

یہ واضح کیا جاتا ہے کہ درج بالا فراہم کردہ معلومات حقائق پر مبنی اور درست ہیں اور میں اپنے پتے میں کسی بھی تبدیلی یا کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی ہارڈ کاپی فراہم کرنے کیلئے اپنی درخواست واپس لینے کے بارے میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو مطلع کر دوں گا/گی۔

ممبر کے دستخط
تاریخ:

نوٹ:

کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کمپنی کی ویب سائٹ (www.dynea.com.pk) پر گزشتہ سالوں کے سالانہ اور سہ ماہی مالیاتی حسابات کے ساتھ دستیاب ہیں۔